

Protokoll från Styrelsemöte Stare Samfällighetsförening 2009-04-07

Deltagare: Robert Rasmussen, Malin Strand, Pelle Olausson, Martin Olsson, Michaela Masiello

Ej närvarande: Kajsa Oderbrant

1. Landgren, ansökan om inträde i samfälligheten.

Mötet gick igenom kalkylen som Robert gjort utifrån uppgifter om kostnader lämnade av Roland Berntsson samt ränta, amorteringar från bokslut. Det fanns en kalkyl för både övre planområdet och en för Tjärndalsvägen fram till backen. Mötet ifrågasatte kostnaden 4000kr per löpmeter för övre området. Under mötet kontaktades Jerry Johansson som har kunskap i branschen och han meddelade att man brukar räkna mellan 1500 och 3000kr per löpmeter. Inom övre planområdet är det ca 1000m väg.

Även kostnaden för Tjärndalsvägen ifrågasattes.

Mötet var överens om att en modell för inträde i samfälligheten skall tas fram både på kort och lång sikt.

Gunnar Bergström har kontaktat Pelle tidigare eftersom han ville ha detta som utbildningsexempel.

Beslut: Pelle kontaktar Gunnar Bergström och frågar om han kan ta fram ett förslag där de 3 tomterna i väster, 3 st Landgrens och de ca 18 tänkta tomter i NV inträder i samfälligheten. Förslaget skall innehålla kostnadsförslag, andelsindelning och utgår från att det är samma standard på de nybyggda vägarna och belysningen som är inom befintligt område idag.

2. Vägunderhåll nedre Tjärndalsvägen.

Asfalten har spruckit på Tjärndalsvägen och åtgärder måste göras innan läget förvärras. Malin har tidigare skrivit brev till Erik Fredriksson angående vägunderhåll på aktuell vägsträcka eftersom kommunen varit med och betalat asfaltering.

Beslut: Malin tar kontakt med Erik Fredriksson för att undersöka möjligheter för bidrag till ny beläggning,

3. Vägunderhåll övre Tjärndalsvägen.

Vägen är hålig och nerkörd efter vintern och behöver åtgärdas.

Beslut: Robert tar kontakt med Rune Quicklund och stämmer av med honom. Beställning av arbetet görs till Rolf Johansson i Böö.

4. Snöröjning.

Det har tidvis varit mycket snö och halkigt. Det har varit tillfällen när varken Robert eller Martin varit hemma och då har dröjt länge innan Rolf blivit uppripgd.

Beslut: Utse en person som har koll på snö och vägslag på årsmötet.

5. **Ekonomi.**

Lånet för asfalteringen Tjärndalsvägen är inlöst. När resterande räkningar är betalda kommer det att finnas ca 80 000kr på kontot vid bokslut.

Det finns just nu bara en utestående betalning på 1000kr

6. **Belysning lekplats.**

Rikard har tittat på offerten på belysning till lekplatsen och funnit att den är mycket bra.

Beslut: Att sätta upp 2 stolpar på lekplatsen.

Förbehåll: Malin kollar att offerten är aktuell och Michaela kollar att Rickard har tid.

Ansvarig:

7. **Övriga frågor.**

Hur skall statsbidraget fördelas?

Ansvarig: Michaela, tar frågan med Eleonor

Gräsmattan behöver gödsel.

Ansvarig: Michaela köper gödsel.

Fråga om att ta ned 2 träd på allmänning som svajar oroväckande har inkommit

Ansvarig: Robert ser till att de fälls

Lampa på Ödegårdsvägen.

Beslut: Skylift hyrs in. Stäms av om den behövs för andra aktivitet.

Sekreterare för mötet



Robert Rasmussen

Protokollet justeras



Malin Strand